
DOM Nº 6942 DE 15/12/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 321/2023.
PATROCINADOR: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM atendendo  às
necessidades  da  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GOVERNO  E  PLANEJAMENTO
ESTRATÉGICO – SEMGOV. 
PROMOTORA: ASSOCIAÇÃO  COMERCIAL,  INDUSTRIAL  E  DE  SERVIÇOS  DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM. 
OBJETO: Patrocínio a Campanha de Natal  2023 “Cachoeiro Natal Feliz é Aqui” + Natal nas
Comunidades, organizada pela Associação Comercial, Industrial e de Serviços de Cachoeiro de
Itapemirim – ACISCI, no período de 23 de novembro a 26 de dezembro de 2023.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos são provenientes do Orçamento do Município de
Cachoeiro de Itapemirim, a saber:
Órgão: 05.01
Projeto/Atividade: 0501.0412204032.014
Natureza de Despesa: 3.3.90.39.76 
Ficha/Fonte: 05248 – 150000000001  –  RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
VALOR: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).
PRAZO: 31/12/2023. 
DATA DA ASSINATURA: 15/12/2023. 
SIGNATÁRIOS: Thiago Bringer – Secretário Municipal de Governo e Planejamento Estratégico
Interino e Ruberval da Silva Rocha – Presidente da Contratada. 
PROCESSO: 78719/2023. 


	​ Órgão: 05.01
	​ Projeto/Atividade: 0501.0412204032.014
	​ Natureza de Despesa: 3.3.90.39.76

